
Regeling tot wijziging van de Subsidieregelingen Goed leef- en woonklimaat 

en Vitale samenleving 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven, 

  

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 2017 

  

besluit: 

  
Vast te stellen de “Regeling tot wijziging van de Subsidieregelingen Goed leef- en woonklimaat en Vi- 

tale Samenleving” 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling Goed leef- en woonklimaat 
a. Artikel 3.2 lid 4 komt te luiden: 

4. De peildatum voor inwoner- en/of ledenaantal wordt vastgesteld op 1 januari 2019. 

  

Artikel  II Wijziging Subsidieregeling Vitale Samenleving 
a. Artikel 3.2 lid 4 komt te luiden: 

4. De peildatum voor inwoner- en/of ledenaantal wordt vastgesteld op 1 januari 2019. 

  

Artikel  III Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Veldhoven op 9 februari 2021 

  

Noud Bex Marcel Delhez 

Secretaris Burgemeester 

Nr. 78043 

GEMEENTEBLAD 15 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2021 nr. 78043 15 maart 2021 1 


